EDITAL Nº 018/2026 – PEN

 Plano Estadual de Política de Assistência Social do Estado do

Paraná/UEM.

PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAL GRADUADO EM

SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO FINAL

A coordenação do Programa Plano Estadual da Política de Assistência Social do Estado do

Paraná, da  Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o

contido no  Termo de Execução Descentralizado n. 003/2025 celebrado entre a UEM, SEDEF,

SETI,  UEL, divulga o RESULTADO FINAL do  Processo Seletivo para o Preenchimento de

Vaga e Formação de Cadastro de Reserva para  Profissional Graduado em Serviço Social,

aberto pelo Edital nº 006/2026 – PEN/PEAS /UEM.

1. CLASSIFICAÇÃO -

Nome  Classificação

Maria Luiza Rizzotti                       1º

Luciana P. Franco Silvestre 2º

Karoline Dutra Szul 3º

Angela Cristina Lopes 4º

Gabriel da Silva Zapata 5 º

Bruna Eloise S. V. Rogrigues 6 º

Jaciara  da Silva  7 º

Daniel Carvalho de Oliveira Desclassificado - Ausente

Ana Lucia Kraiewski Desclassificado - Ausente

Publique-se.

Maringá, 29 de janeiro de 2026.

Vanessa Rombola Machado

Coordenação Geral - Gestora Plano Estadual Paraná